

Položkový rozpočet

Zakázka: **Modernizace výuky na SOŠ a SOU H. Týn - staveb. úpravy tříd VÍCEPRÁCE, MÉNĚPRÁCE
Horšovský Týn Jana Littrowa 122**

Zhotovitel: **Švarcstav s.r.o.** IČO: **18035973**
Prokopa Velikého 691 DIČ: **CZ18035973**
344 01 Domažlice

Objednatel: **SOŠ a SOU Horšovský Týn** IČO: **00376469**
Jana Littrowa 122 DIČ: **CZ00376469**
34601 Horšovský Týn

Vypracoval: **Vladimír Švarc**

Rozpis ceny

HSV	238 007,54
PSV	-33 262,50
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	204 745,04 CZK
Základní DPH	21 %	42 996,46 CZK

Zaokrouhlení: **0,00 CZK**

Cena celkem: 247 741,50 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

Domažlice

01.08.2024

Místo

Datum

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
3	Vícepráce	HSV	238 007,54	4,16040
784	Méněpráce	PSV	-33 262,50	-0,01996
Celkem:			204 745,04	4,14044

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 3		Vícepráce				238 007,54
1	941 95-5004.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	133,05000	217,00	28 871,85
2	447 16-3121.RZ1	Podkroví SDK,CD dvojitá konstr., standard tl.12,5, bez dodávky a montáže izolace	m2	133,05000	829,00	110 298,45
3	713 11-0010.RAC	Izolace tepelné stropu spodem Isover UNI, tloušťka 10 cm	m2	133,05000	375,00	49 893,75
4	784 16-1401.R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x - SDK	m2	133,05000	25,70	3 419,39
5	784 16-5911.R00	Malba Het na SDK, bílá, bez penetrace,1x	m2	133,05000	129,00	17 163,45
6	999 28-1114.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu	t	4,00000	1 778,00	7 112,00
7	714 14-0802.R00	Demontáž oken ve II NP - IN 1	kus	1,00000	942,00	942,00
8	340 10-0011.RAB	Zazdívká otvorů v příčkách plochy do 1 m2, příčka tloušťky 15 cm	m2	1,00000	1 625,00	1 625,00
9	612 10-0030.RA0	Omítka stěn vnitřní vápenocementová štuková, oboustraně po vybouraném okně IN 1	m2	2,00000	858,00	1 716,00
10	978 05-9531.R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	7,29600	136,00	992,26
	Výkaz výměr:	1,6*4,56		7,30		
11	612 47-3181.R00	Omítka vnitř.zdiva ze suché směsi, hladká , vyrovnaní pod obklad	m2	7,29600	347,50	2 535,36
	Výkaz výměr:	1,6*4,56		7,30		
12	781 10-1210.R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	7,29600	54,40	396,90
	Výkaz výměr:	1,6*4,56		7,30		
13	781 47-5115.RT1	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x40 cm, weberfor profiflex (lep),webercolor comfort (sp)	m2	7,29600	718,00	5 238,53
	Výkaz výměr:	1,6*4,56		7,30		
14	597-813725R	Obkládačka keramická 200 x 400 mm	m2	9,00000	577,00	5 193,00
15	781 49-7111.RS2	Lišta ukončovací rohová k obkladům	m	1,60000	296,50	474,40
16	998 78-1103.R00	Přesun hmot pro obklady keramické	t	0,80000	767,00	613,60
17	979 01-1211.R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP	t	0,80000	835,00	668,00
18	979 98-1101.R00	Kontejner, přistavení , odvoz, suť bez příměsí	t	0,80000	567,00	453,60
19	979 99-9975.R00	Poplatek za uložení	t	0,80000	500,00	400,00
Díl: 784		Méněpráce				-33 262,50
20	784321001R	Nátěr stávajících kazetových podhledů v místnosti , výšky do 3,80 m	m2	-133,05000	250,00	-33 262,50